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STANDARD CULINARY CONCENTRATES 

 Amaretto   Gluten FREE  - 

 Aniseed   Gluten FREE   *Grain Spirit  

 Apple    Gluten FREE   - 

 Bourbon   Gluten FREE   *Grain Spirit  

 Brandy    Gluten FREE  - 

 Butterscotch   May contain Gluten  *Grain Spirit 

 Cassis    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Clear Chocolate  Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Clear Orange   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Coconut   May contain Gluten *Grain Spirit 

 Coffee    May contain Gluten *Grain Spirit 

 Crème De Menthe  Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Dark Chocolate  Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Dark Raspberry  May contain Gluten *Grain Spirit 

 Gin    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Grand Orange   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Hazelnut   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Irish coffee   May contain Gluten *Grain Spirit 

 Kirsch    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Kirsch De Commerce  Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Kiwifruit   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Lemon    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Lime    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Macadamia   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Mango    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Marc    Gluten FREE  - 

 Marsala   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Passionfruit   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Peach    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Pear William   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Peppermint   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Port    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Raspberry   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Rum    Contains Gluten *Grain Spirit 

 Sherry Cream   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Sherry Dry   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Strawberry   Gluten FREE  *Grain Spirit 
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 Vanilla    Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Whisky   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 White Rum & Coconut May contain Gluten *Grain Spirit 

 White Rum   May contain Gluten  *Grain Spirit 

 

 

 

PREMIUM CULINARY CONCENTRATES 

 

 Brandy    Gluten FREE  - 

 Clear Orange   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Coffee    May contain Gluten *Grain Spirit 

 Galliano                                  May contain Gluten * Grain Spirit 

 Grand Orange   Gluten FREE  *Grain Spirit 

 Irish coffee   May contain Gluten *Grain Spirit 

 Port    Gluten FREE  * Grain Spirit 

 Rum    Contains Gluten * Grain Spirit 

 Sherry Dry   Gluten FREE  * Grain Spirit 

 Whisky   Gluten FREE  * Grain Spirit 

 

CULINARY CONCENTRATED GELS 

 

Brandy 4 x 50%              Gluten FREE  - 

Clear Orange 4 x 50%      Gluten FREE  *Grain Spirit   

Grand Orange 4 x 50%    Gluten FREE  *Grain Spirit 

Gin 4 x 50%                    Gluten FREE  *Grain Spirit 

Kirsch 4 x 50%               Gluten FREE  *Grain Spirit 

Rum 4 x 50%                  Contains Gluten *Grain Spirit 

 

 

 Please Note the following: 

 

 This information is theoretical only and is obtained from official allergen declarations 

from our suppliers.  

 

 Where the statement ‘may contain’ is used, the supplier has not provided sufficient 

information to prove that an ingredient is 100% Gluten free. 

 

 Where the product lists ‘Grain neutral spirit’ this is for reference only. Our grain 

neutral spirit is always supplied to us accompanied by a Gluten free declaration and is 

classified as containing no residual gluten. 

 


